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1 950 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Lista, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Salamanca »  Lista »  28001

3
Sovrum  

4
Badrum  

188m²
Planlösning

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Nyrenoverat och helt nytt 3-rumshus till salu i en modern
byggnad med garageplats i Lista, Salamanca-distriktet,
Madrid.

Lucas Fox presenterar detta underbara hem som kommer att levereras helrenoverat
och helt nytt, i en modern byggnad från 1980 med tre hissar och en dörrvakt, beläget
på en välkänd gata i stadsdelen Lista, Salamanca-distriktet, i Madrid.

Eftersom de är mitt i reformprocessen motsvarar bilderna inte själva huset, utan ett
annat redan renoverat med samma egenskaper.

Huset har tre sovrum, alla med privata badrum, plus en kostnadsfri toalett.
Dagområdet presenterar ett rymligt vardagsrum-matsal med öppet kök, fullt utrustat
med nya avancerade apparater och en tvättstuga.

Lägenheten presenteras renoverad med hög kvalitet och god ytbehandling. När det
gäller luftkonditioneringen har den centraliserad luftkonditionering med Airzone,
vilket gör att du kan välja olika temperaturer i varje rum i huset.

Den har en parkeringsplats som ingår i priset och på samma fastighet. Från garaget
kan du komma åt en innergård där vi hittar en pool, som är en annan av tjänsterna i
denna gemenskap.

Kontakta Lucas Fox för mer information eller för att ordna en visning av denna
fantastiska lägenhet. Köparen informeras om att i regionen Madrid innebär köpet av
en bostad en prisökning på mellan 7 % och 11 % för skatter och merkostnader.

lucasfox.se/go/mad40686

Swimming pool, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Parkering, Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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